- 1 - - 1 -

溧阳市看守所迁建项目分体式空调采购及安装合同
甲方: 溧阳市公安局

乙方: 溧阳市日晟电器有限公司

集中采购机构： 溧阳市政府采购中心

项目编号：溧采公[2023]第30号         合同签订时间：2023年    月   日

甲乙双方依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，经协

商一致，订立本合同，以便共同遵守。

一、项目清单及合同金额（详见报价表，附后）

1. 项目编号：溧采公[2023]第 30号。

2. 项目名称：溧阳市看守所迁建项目分体式空调采购及安装 。

3. 合同金额：人民币 1738300 元(大写：壹佰柒拾叁万捌仟叁佰元 )。

合同价应为完成本项目所需的全部费用。包括但不限于：设备采购（制作）

费（含空调内机、外机、控制器、铜管连接件、冷媒液、支架等）、铜管增加

费、墙体开孔、安装、调试、拆装百叶、管理、辅材、运输、装卸、损耗、保

险、利润、规费、税金、风险费、成品保护、技术支持与培训费、免费质保期

内的售后维修保养、第三方检验费、与总包的配合费（配合费由供应商与总包

单位自行商定）等所有费用。

4.合同内容：设备采购（制造）、运抵、包装、仓储、运输、卸货至采购单

位项目现场指定位置，并安装、调试，直至通过采购单位及其他相关部门的验收

等全过程工作。

5.供货标的一览表：(附件：采购需求表)

序号 设备名称 规格型号 品牌 数量 单价（元） 小计（元）

1 1.5匹挂机 KFR-35GW/A1MCD81U1 海尔 40 3000 120000

2 2匹挂机 KFR-50GW/18MEA81U1 海尔 149 5100 759900

3 3匹柜机 KFR-72LW/A2KDB81U1 海尔 76 6600 501600

4 2匹天花机 KFR-50QW/21BAH22 海尔 26 6800 176800

5 3匹天花机 KFRd-72QW/24DCH22S 海尔 25 7200 180000

合同总价款（大写）：壹佰柒拾叁万捌仟叁佰元

工期：45 天

二、付款方式及期限

合同签订后一周内支付合同价的 30%为预付款，所有设备到现场后付至合同

价款的 40%，余款在所有设备安装调试经甲方验收合格且经审计完成后一次性付

清。

三、交货时间、安装地点及交付方式

1. 交货时间：2023年    月   日。

2. 交货地点：看守所工地。

3. 交付方式：免费送货上门，并安装、调试到能正常使用。

四、履约验收

1. 乙方提供的产品为最新生产的原装正品，各项指标符合出产国检测标准

和出厂标准，各项技术参数符合采购文件要求和乙方投标文件承诺。

2. 乙方所交产品不符合规定或质量不合格的，由乙方负责包换，并承担换

货而支付的一切费用。乙方不能调换的，按不能交货处理。

 - 2 - - 2 -

3. 乙方应保证所提供的产品不侵犯第三方的专利权、商标权、著作权或其

他知识产权。若乙方的行为侵犯了第三方的前述权利，并造成了第三方追究甲方

的责任，甲方为此所受到的损失，应由乙方承担。

4. 甲方按国家相关标准和本采购文件的相关要求自行组织有关专业人员验

收。

如果甲方根据本工程实际情况分期实施本工程，则甲方按已到场且安装

调试完成的设备，结合合同付款方式支付相应的工程款项。

五、保修条款、售后服务

本项目设备整机免费质保期为 6年。计算期自设备安装调试并经相关部门验

收合格、正式交付使用之日起计算。乙方承诺在免费质保期内，若发生质量问题，

将免费负责更换或维修（同一设备、同一质量问题连续两次维修仍无法正常使用

的，乙方必须更换相同型号设备）。在免费质保期外，以最优惠的价格提供更换、

维修。

免费质保期内出现质量问题，接到使用单位维修通知后，应在 1小时以内响

应，12 小时内 12 小时内赶到现场进行修理、更换或退货，费用由成交人负责。

如成交人在接到通知后 1小时内没有答复或处理问题，则视为成交人承认质量问

题并承担由此而发生的一切费用。免费质保期间设备的一切质量问题，更换部件

及设备本身质量原因造成的直接经济损失全部由成交人负责。

提供完整的培训计划，为甲方培训系统维护、操作人员，直至能独立操作设

备。

六、相关权利及义务

1. 甲方在验收时对不符合采购文件要求的产品有权拒绝接收和追究违约责

任。

2. 甲方有权监督乙方的售后服务，并对乙方的售后服务不符合投标文件承

诺内容时加以指出乃至追究合同责任。

4. 甲方对乙方的技术及商业机密予以保密。

5. 甲方有权按照合同要求及时支付相应合同款项。

6. 乙方有义务按投标文件中的售后服务承诺提供良好的服务。

7. 乙方按照项目技术方案实施项目，保质、保量、按时完工。

七、违约责任

1.甲乙双方均应遵守本合同，如有违约，将赔偿因违约给对方造成的经济损

失，并向对方支付本合同总额 5%的违约金。若因乙方原因在合同规定期限内无

法交货，甲方有权终止合同，并请示政府采购监管部门取消其中标资格，并提请

政府采购监管部门将其列入不良行为记录。因不可抗拒力所导致的交货及付款延

迟等按照《中华人民共和国民法典》有关条文处理。

2.乙方应严格遵守服务承诺，如有违约，将赔偿因服务违约给甲方造成的经

济损失。若因乙方未按承诺规定到场维修或保养，维修或保养费用由乙方全额承

担；若甲方电话通知乙方，乙方未按承诺时限到场维修，超过 1 天未解决问题

的，甲方有权委托第三方维修机构进行维修，维修费用由乙方全额承担，甲方可

以追究乙方服务违约的相关责任。

八、不可抗力

甲方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向乙方通报不能履行或不

能完全履行的理由；乙方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应在交货时间到

期以前及时向甲方通报不能履行或不能完全履行的理由；在取得有关主管机关证

 - 3 - - 3 -

明以后，可以签订延期履行、部分履行补充合同或者不履行合同，并根据情况可

部分或全部免予承担违约责任。

九、争议

双方本着友好合作的态度，对合同履行过程中发生的违约行为进行及时的协

商解决，如不能协商解决可向合同签约地法院通过法律诉讼解决。

十、合同标的追加处理

如因在合同履行过程中，需追加与本合同标的相同的设备，在不改变合同条

款的前提下，甲乙双方签订补充合同，但应注意追加增加的设备总价不得超过本

合同金额的 10%。

 十一、生效和其他

1.本合同经双方签署生效。

2. 本合同一式伍份，甲方持有贰份，乙方持有贰份，集中采购机构持有壹

份。

甲方（盖章）：

乙方（盖章）：

开户行： 开户行：江南农村商业银行溧阳市支行

账号： 账号：1213 8000 0000 1671

税号： 税号：91320481MA1XACT00T

法定代表人（签字）： 法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）： 委托代理人（签字）：

电话： 电话：13801497173

传真： 传真：0519-80890388

邮编： 邮编：213300

地址：  地址：溧阳市南大街 115-16号二楼

签订日期： 签订日期：

 - 4 - - 4 -

设备参数表

壁挂式 1.5 匹空调

★能效等级：1 级（1.5匹挂机）

★变频/定频：变频（1.5 匹挂机）

★冷暖类型：冷暖（1.5匹挂机）

★电源规格：220V/50Hz（1.5 匹挂机）

★室外机防水等级：IPX4（1.5 匹挂机）

★制冷剂： R32（1.5匹挂机）

★制冷量：3520W

★制热量： 5120W（不含电辅热）

额定制冷消耗功率：750W

额定制热消耗功率：1200W

循环风量(m³/h):：750m³/h

辅助电加热:：1100W

壁挂式 2匹空调

★能效等级：1 级（2匹挂机）

★变频/定频：变频（2匹挂机）

★冷暖类型：冷暖（2匹挂机）

★电源规格：220V/50Hz（2匹挂机）

★室外机防水等级： IPX4（2匹挂机）

★制冷剂： R32（2 匹挂机）

★制冷量： 5060W

★制热量： 7230W（不含电辅热）

额定制冷消耗功率：1240W

额定制热消耗功率：1950W

循环风量(m³/h)：1000m³/h

辅助电加热:：1200W

柜式 3匹空调

★能效等级：1 级（3匹柜机）

★变频/定频：变频（3匹柜机）

★冷暖类型：冷暖（3匹柜机）

★电源规格：220V/50Hz（3匹柜机）

★室外机防水等级：IPX4（3匹柜机）

★制冷剂： R32（3 匹柜机）

★制冷量： 7320W

★制热量：9950W（不含电辅热）

额定制冷消耗功率：1945W

额定制热消耗功率：2950W

循环风量(m³/h):1400m³/h

辅助电加热:：2500W

 - 5 - - 5 -

2匹四面出风空调机

★能效等级：2 级（2匹天花机）

★变频/定频：变频（2匹天花机）

★冷暖类型：冷暖 2（2匹天花机）

★电源规格：220V/50Hz（2匹天花机）

★室外机防水等级： IPX4（2匹天花机）

★制冷剂： R410（2 匹天花机）

★制冷量： 5100W

★制热量： 6050W（不含电辅热）

额定制冷消耗功率：1490W

额定制热消耗功率：1530W

循环风量(m³/h)：1300m³/h

3匹四面出风空调机

★能效等级：2 级（3匹天花机）

★变频/定频：变频（3匹天花机）

★冷暖类型：冷暖（3匹天花机）

★电源规格：220V/50Hz（3匹天花机）

★室外机防水等级： IPX4（3匹天花机）

★制冷剂： 410（3 匹天花机）

★制冷量：7250W

★制热量： 9200W（不含电辅热）

额定制冷消耗功率：2200W

额定制热消耗功率：3100W

循环风量(m³/h)：1380m³/h

辅助电加热: 2300W